

Til § 775 a):

373. Antallet af docenter forhøjes med 1 til 4.
 374. Ordene „1 i kraftmaskiner og faste installationer“ udgår, og efter „samfundsøkonomi“ tilføjes: „1 i kulturteknik, 1 i beslaglære“.

Til § 775 b):

375. Efter „Forsøgslederen ved Albertslund“ tilføjes: „Inspektøren ved afdelingen for landbrugsmaskiner“.

Til § 777:

376. Antallet af amanuenser af 2. grad nedsættes med 1 til 14.
 377. Antallet af bibliotekarer af 2. grad forhøjes med 1 til 2.
 378. Efter „bibliotekarer af 2. grad (1)“ indføres: „tegneren“.

Til § 779:

379. Efter stk. b) indføres som nyt stk. c):
 „c) Lønning 3060 kr. årlig, stigende hvert 3. år med 360 kr. indtil 3780 kr.

Hertil henføres:

Laboratoriemestre (1)“.

380. Stk. c) ændres til stk. d).
 381. Efter „assistenter (1)“ tilføjes:
 „Biblioteksassistenter af 1. grad (1)“.

Til § 780:

382. „Vagtmesteren ved klinikkerne“ ændres til: „vagtimestre ved klinikkerne (2)“.
 383. Antallet af laboranter nedsættes med 1 til 5.

Til § 781:

384. Antallet af laboratoriebetjente forhøjes med 2 til 3.

Til § 784 a):

385. Betegnelsen „biblioteksassistenter (2)“ ændres til: „biblioteksassistenter af 2. grad (2)“.

Til § 786, stk. 3:

386. I 3. linie udgår ordene „kulturteknik (1)“, og i 5. linie ændres ordene „og husbygning (1)“ til: „husbygning (1) og kraftmaskinlære (1)“.

c. Statens foderstofkontrol.

Til § 795:

387. I stk. 1 ændres „inspektøren“ til: „forstanderen“.
 388. Stk. 2 affattes således:
 „Inspektøren lønnes med 6 900 kr. årlig, stigende efter 5 år til 7 500 kr.“
 389. Som nyt stykke tilføjes:
 „Kontrolører (2) lønnes med 3600 kr. årlig, stigende hvert 3. år med 480 kr. indtil 4560 kr. og derefter hvert 3. år med 600 kr. indtil 5760 kr.“

d. Serumlaboratoriet.

Til § 797:

390. Paragraffen affattes således:
 „2. lønningsklasse.
 a) Lønning 8 700 kr. årlig, stigende hvert 3. år med 600 kr. indtil 9 900 kr.
 Hertil henføres:
 Forstanderen for serumlaboratoriets afdeling i Århus.